
 
Uchwała Nr XX/174/2007 

Rady Miejskiej w Czeladzi 
 

z dnia 3 lipca 2007 r. 
 
 

w sprawie: poparcia planów rozwoju Centrum Pediatrii w Sosnowcu 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.9 lit. a/ ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. nr 142, poz. 1591 z 2001 r., z późn. zm.) oraz  art. 13 i 37 ust. z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
/Dz. U. Nr 115, poz.741/ 
 
 
 

Rada Miejska w Czeladzi 
Uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 
 

Poprzeć plany Centrum Pediatrii w Sosnowcu zmierzające do poszerzenia zakresu 
świadczonych usług oraz ich jakości poprzez: 

- rozbudowę i remont pomieszczeń przy ul. Wawel na potrzeby poradni 
specjalistycznych dla dzieci  

- oraz rozbudowę obiektów Centrum Pediatrii poprzez utworzenie Oddziału Gastrologii 
Dziecięcej 

Proponowane zmiany w istotny sposób poprawią dostępność ww. usług zdrowotnych dzieciom 
z terenu Zagłębia – w tym z Czeladzi.    

 
§ 2 

 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                                                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


